
 

 

 

 

          REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
        KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK 

Nr. 001/01 
Datë:14.01.2010 
 
Në bazë të nenit 56.3 (a) të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 
37 pika 3 të Statutit të Komunës së Junikut,  dhe pas zgjedhjeve të 13 Dhjetorit 
2009, me dt. 14.01.2010, nxirret  ky: 

 

 

 V E N D I M 
MBI SHKARKIMIN E KRYETARIT   TË  KOMUNËS  JUNIK 

 
I. 

 z. Tahir Isufaj, prof. i Edukatës Fizike, nga Juniku, Komuna Junik, shkarkohet 
nga posti i Kryetarit të Komunës së Junikut pas certifikimit të  zgjedhjeve të 13 
Dhjetorit 2009. 

II. 

 

Për ekzekutimin e këtij Vendimi kujdeset Udhëheqësja e personelit në Komunën 

e Junikut. 

 

III. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit. 

 
V. 

Me Vendim njoftohen: 
1. I shkarkuari në pikën I. të Vendimit, 
2. Ministria e Administratës Publike, 

3. Arkivi. 
 
                                                                                                        Kryesuesi i seancës: 
         Ibish Krasniqi 

                                                                  
                                                                                                         _________________ 

 


